
 

Dobrý den, 

tímto podávám žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 

Požadované informace spočívají v tom, v jaké podobě (jakých podobách) a jak dlouho uchovává zdejší 

správní orgán datové zprávy, které odeslal prostřednictvím datové schránky fyzickým a právnickým 

osobám. 

Žádám o doručování na tuto e-mailovou adresu. V korespondenci používejte prosím mou sp. zn. 10637. 

 

Děkuji za Váš čas, 

s pozdravem 

nar. 
bytem 
 



Vážená paní  
  
  
na Vaší žádost Vám sdělujeme následující:  
  
Datové zprávy využívá Městský úřad Varnsdorf od listopadu 2009. Všechny přijaté i 
odeslané datové zprávy se evidují a ukládají ve spisové službě, která splňuje 
požadavky dané zákonem o archivnictví a spisové službě. Datové zprávy jsou uloženy 
v elektronické podobě v úložišti zpráv, které je součástí datového skladu úřadu a je 
pravidelně zálohováno. 
 


	1 - žádost o informaci
	Dokument1

